



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
21.02.2020 10:56:10

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2020-438 ПЫЛЕСОС ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЕСЫ, ОРГ.ТЕХНИКА

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
21.02.2020 10:57:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПЫЛЕСОС ПРОМЫШЛЕННЫЙ (КОНТЕЙНЕР 40Л) 1200ВТ	Штука	1.00000	1 590 000.00	1 590 000.00	.Период закупа 2020 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ 60КГ/20Г	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	.Период закупа 2020 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ 200КГ/100Г	Штука	2.00000	133 928.57	267 857.14	.Период закупа 2020 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	КОМПЬЮТЕР ELITE CMT I5-2400 500G 2.0G DVDRW WIN7 PRO CORE I5-2400 3.1GHZ 2048MB 500GB DVD+/-RW(LS) WIN7 ROFESSIONAL RUSS, HP 2GB DDR3-1333 DIMM MEMORY, VIDEOCARD CZC222675Q	Штука	15.00000	357 142.85	5 357 142.75	.Период закупа 2020 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	МФУ ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ, МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ ПЕЧАТИ 60X600 DPI, ПОДДЕРЖИВАЕМЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ WINDOWS 8 / 7 / VISTA / XP (SP2 И ВЫШЕ)WINDOWS SERVER 2012 / 2008 / 2008 R2 (SP1, 64БИТ) / 2003 (SP1 И ВЫШЕ) MAC OS X v10.6 / OS X LION / OS X MOUNTAIN LION LINUX.МЕСЯЧНЫЙ ОБЪЕМ ПЕЧАТИ ОТ 250 ДО 2000 СТРАНИЦ, БЫСТРОДЕЙСТВИЕ ПРОЦЕССОРА 600 МГЦ, ОБЪЕМ ПАМЯТИ 128 МБ	Штука	5.00000	107 142.85	535 714.25	.Период закупа 2020 года. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРИНТЕР PRINTER-SCANNER(ADF-50P.)-COPIER /A4 1200X1200 DPI 38 PPM/256 MB USB/LAN/WIFI TRAY 100 +250/CYCLE 80 000 P	Штука	3.00000	156 250.00	468 750.00	.Период закупа 2020 года. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	МОНИТОР 23.8 РАЗРЕШЕНИЕ 1920 X 1080 FULL HD, ТИП ЖК-МОНИТОР, ШИРОКОФОРМАТНЫЙ. ДИАГОНАЛЬ 23.8ДЮЙМА. ТИП МАТРИЦЫ ЭКРАНА TFT IPS. ПОДСВЕТКА WLED. ПОДСВЕТКА БЕЗ МЕРЦАНИЯ (FLICKER-FREE). ЭКРАН. ШАГ ТОЧКИ ПО ГОРИЗОНТАЛИ 0.275 ММ. ШАГ ТОЧКИ ПО ВЕРТИКАЛИ 0.275 ММ. ЯРКОСТЬ 250 КД/М2	Штука	15.00000	56 250.00	843 750.00	.Период закупа 2020 года. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО (ПРИНТЕР, СКАНЕР, КОПИР, ФАКС), ДЛЯ СРЕДНЕГО ОФИСА, Ч/Б ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ, ДО 27 СТР/МИН, МАКС. ФОРМАТ ПЕЧАТИ А4 (210 ? 297 ММ), МАКС. РАЗМЕР ОТПЕЧАТКА: 216 ? 356 ММ, ЖК-ПАНЕЛЬ, ДВУСТОРОННЯЯ ПЕЧАТЬ, АВТОПОДАЧА ОРИГИНАЛОВ ПРИ СКАНИРОВАНИИ, WI-FI, ETHERNET	Штука	1.00000	169 642.85	169 642.85	.Период закупа 2020 года. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			43.00000		9 366 785.56					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.02.2020 13:00:00	28.02.2020 13:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Ломаева Наталья Михайловна	natalya.lomaeva@kazakhmys.kz	77215333055

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ
------------------------	--

1_ Договор поставки типовой_03.02.2020-docx (/ru/Tender/dl/Contract/438? validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)	объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/438? validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)	validator=dWJKR3hO
--	---	------------------------------------

Дополнительные файлы

форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/438? fid=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)	(/ru/Tender/dl/File/438? fid=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)	fid=3&vali
--	--	--------------------------------

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Файл
1	ПЫЛЕСОС ПРОМЫШЛЕННЫЙ (КОНТЕЙНЕР 40Л) 1200BT	Штука	1.00000	1 590 000.00	1 590 000.00	(/ru/tender/dlot/438? no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)
2	ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ 60КГ/20Г	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	(/ru/tender/dlot/438? no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)
3	ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ 200КГ/100Г	Штука	2.00000	133 928.57	267 857.14	(/ru/tender/dlot/438? no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)
4	КОМПЬЮТЕР ELITE CMT I5-2400 500G 2.0G DVDRW WIN7 PRO CORE I5-2400 3.1GHZ 2048MB 500GB DVD+/-RW(LS) WIN7 ROFESSIONAL RUSS, HP 2GB DDR3-1333 DIMM MEMORY, VIDEOCARD CZC222675Q	Штука	15.00000	357 142.85	5 357 142.75	(/ru/tender/dlot/438? no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)
5	МФУ ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ, МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ ПЕЧАТИ 60X600 DPI, ПОДДЕРЖИВАЕМЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ WINDOWS 8 / 7 / VISTA / XP (SP2 И ВЫШЕ)WINDOWS SERVER 2012 / 2008 / 2008 R2 (SP1, 64БИТ) / 2003 (SP1 И ВЫШЕ) MAC OS X v10.6 / OS X LION / OS X MOUNTAIN LION LINUX.МЕСЯЧНЫЙ ОБЪЕМ ПЕЧАТИ ОТ 250 ДО 2000 СТРАНИЦ, БЫСТРОДЕЙСТВИЕ ПРОЦЕССОРА 600 МГц, ОБЪЕМ ПАМЯТИ 128 МБ	Штука	5.00000	107 142.85	535 714.25	(/ru/tender/dlot/438? no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)
6	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРИНТЕР PRINTER-SCANNER(ADF-50P.)-COPIER /A4 1200X1200 DPI 38 PPM/256 MB USB/LAN/WIFI TRAY 100 +250/CYCLE 80 000 P	Штука	3.00000	156 250.00	468 750.00	(/ru/tender/dlot/438? no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)
7	МОНИТОР 23.8 РАЗРЕШЕНИЕ 1920 X 1080 FULL HD, ТИП ЖК-МОНИТОР, ШИРОКОФОРМАТНЫЙ. ДИАГОНАЛЬ 23.8ДЮЙМА. ТИП МАТРИЦЫ ЭКРАНА TFT IPS. ПОДСВЕТКА WLED. ПОДСВЕТКА БЕЗ МЕРЦАНИЯ (FLICKER-FREE). ЭКРАН. ШАГ ТОЧКИ ПО ГОРИЗОНТАЛИ 0.275 ММ. ШАГ ТОЧКИ ПО ВЕРТИКАЛИ 0.275 ММ. ЯРКОСТЬ 250 КД/М2	Штука	15.00000	56 250.00	843 750.00	(/ru/tender/dlot/438? no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)
8	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО (ПРИНТЕР, СКАНЕР, КОПИР, ФАКС), ДЛЯ СРЕДНЕГО ОФИСА, Ч/Б ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ, ДО 27 СТР/МИН, МАКС. ФОРМАТ ПЕЧАТИ А4 (210 ? 297 ММ), МАКС. РАЗМЕР ОТПЕЧАТКА: 216 ? 356 ММ, ЖК-ПАНЕЛЬ, ДВУСТОРОННЯЯ ПЕЧАТЬ, АВТОПОДАЧА ОРИГИНАЛОВ ПРИ СКАНИРОВАНИИ, WI-FI, ETHERNET	Штука	1.00000	169 642.85	169 642.85	(/ru/tender/dlot/438? no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RDh5KzNwMUI0SGE0RHdmZEITREpucmUwUnlrUDJpRXZVNGZCOW0vRlpFQw==)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.